
 

 

 

DETERMINAZIONE N. 264 DEL 02/12/2021 

 

OGGETTO: BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI ESAMI PER L’ASSUNZIONE 

A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 4 UNITA’ CON PROFILO 

PROFESSIONALE DI OPERATORE SOCIO-SANITARIO (OSS) - - CATEGORIA 

PROFESSIONALE B3 – POSIZIONE GIURIDICO-ECONOMICA B3: ASSUNZIONE IN 

RUOLO 

 

 

IL DIRETTORE 

  

 

 Richiamate  

- la Deliberazione dell’A.U n. 3 del 26.05.2021 avente ad oggetto: “PIANO TRIENNALE DEL 

FABBISOGNO DI PERSONALE- DOTAZIONE ORGANICA-RICOGNIZIONE ECCEDENZE-

APPROVAZIONE” e smi;  

- la Deliberazione dell’A.U n.12 del 26/05/2020 avente ad oggetto: “PIANO AZIONI POSITIVE A 

FAVORE DELLE PARI OPPORTUNITA’ – TRIENNIO 2020 - 2022. ADOZIONE”;  

- la Deliberazione dell’A.U n.6 del 07/05/2021 avente ad oggetto: “DISCIPLINA DELLE FUNZIONI 

VICARIE IN CASO DI ASSENZA O IMPEDIMENTO DEL DIRETTORE.”  

 

Richiamata la propria determinazione n. 353 del 20.11.2020 con la quale si è provveduto ad approvare 

il bando di selezione pubblica per soli esami per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 4 unità 

con profilo professionale di operatore socio-sanitario (OSS) - categoria professionale B3 – posizione 

giuridico-economica B3; 

 

Vista la propria determinazione n. 244 BIS del 12.11.2021 con la quale si approvavano i verbali relativi 

al Concorso pubblico per soli esami, per la copertura n. 4 unità con profilo professionale di operatore 

socio-sanitario (OSS) - categoria professionale B3 – posizione giuridico-economica B3; rassegnati dalla 

relativa Commissione esaminatrice identificati come segue: 

 

·  verbale n. 1 del 20.07.2021 d’insediamento della medesima 

· verbale n. 2 del 26.08.2021 determinazione dei criteri, delle modalità di valutazione e dei contenuti della  

prima prova concorsuale. 

·  verbale n. 3 del 16.09.2021 determinazione dei criteri, delle modalità di valutazione e dei contenuti della 

seconda prova concorsuale. 

·  verbale n. 4 del 23.09.2021 svolgimento della prima prova scritta. 

. verbale n. 5 del 13.10.2021 svolgimento della seconda prova scritta/pratica 

. verbale n. 6 del 12.11.2021 di svolgimento della prova orale- formazione della graduatoria di 

merito – rassegna degli atti all’Amministrazione comunale    

 

 



EVIDENZIATO CHE l’esito della graduatoria finale ha individuato nei candidati S.R., A.I., N.M., C.S. i vincitori 

del Concorso pubblico per soli esami, per la copertura n. 4 unità con profilo professionale di operatore socio-

sanitario (OSS) - categoria professionale B3 – posizione giuridico-economica B3;  

Ritenuto opportuno, in esecuzione della citata deliberazione di approvazione della programmazione del 

fabbisogno di personale, procedere all’assunzione dei vincitori risultanti dalla graduatoria di che trattasi.  

  

RITENUTO PERTANTO CHE sussistono le condizioni di fatto e di diritto per dar corso all’assunzione a tempo 

pieno e indeterminato dei vincitori risultanti dalla graduatoria di merito di che trattasi e precisamente il sig. 

S.R., A.I., N.M., C.S.,   

  

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.  

Visto il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165  

Visto il CCNL 21/05/2018 – Comparto Funzioni locali Funzioni Locali per il triennio 2016-2018   

  

 

 

DETERMINA  

  

  DI ASSUMERE, a tempo pieno e indeterminato con la qualifica di Operatore Socio Sanitario, Categoria 

B, Posizione economica B3, dalla data che sarà precisata sul contratto individuale di lavoro, i 4 

vincitori risultanti dalla graduatoria di cui in premessa e precisamente: S.R., A.I., N.M., C.S.; 

 

  DI DARE ATTO CHE le Sig.re S.R., A.I., N.M., C.S., verranno assegnate alla casa residenza dell’ASP Delia 

Repetto sita in Via Circondaria Nord n. 39 Castelfranco Emilia; 

 

 DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento alle Sig.re S.R., A.I., N.M., C.S., per gli 

adempimenti successivi, connessi alla sottoscrizione del contratto individuale di lavoro   

 

  

  

IL DIRETTORE VICARIO 

Dott.ssa Franca Ribaldi  

  

___________________________  

 
 
 

 
Documento firmato elettronicamente secondo le norme vigenti: L. 15 marzo 1997 n. 59; DPR 10 novembre 1997 n. 513; DPCM 8 febbraio 1999; 

D.P.R 8 dicembre 2000 n. 445; D.L. 23 gennaio 

2002n.10; Certificato rilasciato da Infocamere 

S.C.p.A.(http//www.card.Infocamere.it). 

 
 


